

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Clessidra Holding ApS**

Lilleringvej 30, 8462 Harlev J

**CVR-nr. 31 88 92 43**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2023.

---

Kim Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Clessidra Holding ApS Lilleringvej 30 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 31 88 92 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Sørensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Lampefeber A/S, Harlev J

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder samt investerer i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.940 kr. mod -15.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.861.653 kr. mod 2.291.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.940</b>	<b>-15.489</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.827.294	2.319.754
Andre finansielle indtægter	58.887	51.724
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-49.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.871.091</b>	<b>2.306.122</b>
Skat af årets resultat	-9.438	-14.136
<b>Årets resultat</b>	<b>1.861.653</b>	<b>2.291.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	315.241	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	827.294	1.319.754
Udbytte for regnskabsåret	431.034	172.414
Overføres til overført resultat	288.084	799.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.861.653</b>	<b>2.291.986</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	183.314	0



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.922.176	12.094.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.922.176</u>	<u>12.094.882</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.922.176</u></b>	<b><u>12.094.882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.487.857	1.219.470
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.175.394	1.179.200
Andre tilgodehavender	88.899	88.034
Tilgodehavender i alt	<u>2.752.150</u>	<u>2.486.704</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	74.370	54.582
Værdipapirer i alt	<u>74.370</u>	<u>54.582</u>
Likvide beholdninger	55.771	57.229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.882.291</u></b>	<b><u>2.598.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.804.467</u></b>	<b><u>14.693.397</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.146.126	4.318.832
Overført resultat	9.661.381	9.373.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	431.034	172.414
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.363.541</b>	<b>13.989.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	430.055	659.647
Langfristede gældsforpligtelser i alt	430.055	659.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	0	33.336
Anden gæld	4.871	4.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.871	44.206
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.926</b>	<b>703.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.804.467</b>	<b>14.693.397</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.318.832	9.373.298	172.414	13.989.544
Udloddet udbytte	0	0	0	-172.414	-172.414
Resultatandel	0	827.294	288.084	431.034	1.546.412
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	315.241	0	315.241
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-315.241	0	-315.241
	<b>125.000</b>	<b>5.146.126</b>	<b>9.661.382</b>	<b>431.034</b>	<b>15.363.542</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>74.370</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>19.789</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og udgør estimeret maksimalt: 1.175 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
